2

Комитет по финансам, налоговой

и кредитной политике Администрации
города Рубцовска Алтайского края
ПРИКАЗ № 50 от 24.12.2020
о закреплении полномочий администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края за комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике
Администрации города Рубцовска Алтайского края
1. Утвердить комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края в качестве администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края.

2. В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации закрепить полномочия администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края за комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края согласно прилагаемому Перечню доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края.
3. Признать утратившими силу приказы комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края: от 22.12.2014 № 69; от 18.05.2015 № 21; от 03.06.2015 № 30; от 24.08.2015 № 44; от 21.12.2015 № 60; от 15.01.2016 № 5; от 06.06.2016 № 20; от 20.12.2016 № 40; от 22.03.2017 № 10; от 31.03.2017 № 11;
от 13.04.2017 № 12; от 23.06.2017 № 20; от 09.01.2018 № 1; от 10.05.2018
№ 10; от 15.01.2019 № 2; от 31.05.2019 № 13; от 17.09.2019 № 20;
от 25.12.2019  № 30; от 09.01.2020 № 1; от 20.02.2020 № 13; от 28.04.2020
№ 20; от 18.05.2020 № 24; от 01.09.2020 № 32; от 05.10.2020 № 39.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: на 8 листах.
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска-

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

         В.И. Пьянков